Об утверждении Положения о наградах
муниципального образования город-курорт Анапа

Решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа
от 8 февраля  2018 года № 288

[bookmark: _GoBack]
В целях совершенствования деятельности в сфере наградной политики муниципального образования город-курорт Анапа, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 8 Устава муниципального образования город-курорт Анапа, Совет муниципального образования город-курорт Анапа решил:
1. Утвердить Положение о наградах муниципального образования     город-курорт Анапа» согласно приложению к настоящему решению.
2. Признать утратившими силу:
1) решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 27 мая 2010 года № 35 «Об утверждении Положения «О звании Почетный гражданин муниципального образования город-курорт Анапа»;
2) решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 24 июля 2014 года № 464 «О внесении изменения в решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 27 мая 2010 года № 35 «Об утверждении Положения «О звании «Почетный гражданин муниципального образования город-курорт Анапа»;
3) решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 12 марта 2015 года № 536 «О внесении изменения в решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 27 мая 2010 года № 35 «Об утверждении Положения «О звании «Почетный гражданин муниципального образования город-курорт Анапа»;
4) решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 19 ноября 2015 года № 22 «О внесении изменения в решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 27 мая 2010 года №  35 «Об утверждении Положения «О звании «Почетный гражданин муниципального образования город-курорт Анапа»;
5) решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 29 июня 2016 года № 84 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 27 мая 2010 года № 35 «Об утверждении Положения «О звании «Почетный гражданин муниципального образования город-курорт Анапа»;
6) решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 29 декабря 2016 года № 152 «Об утверждении Положения о медали «За выдающийся вклад в развитие города-курорта Анапа».
3.  Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве массовой информации.

Глава муниципального образования
город-курорт Анапа 							           Ю.Ф. Поляков

Председатель Совета
муниципального образования
город-курорт Анапа 								   Л.И. Кочетов